**D**ICTIOS

Dicitur qm h'z falsam  
 opinionem in hys q' s' fides uel  
 dicit uel m dicit q' hanc s'm opi  
 none p'macit defendens Et dico  
 in hys q' s' fides qz i alijs s'tra  
 veritatem opinan no fiat h'ctiu  
 Dico q' dicit ut s' articuli fides  
 uel idicit ut in hys ex quoz cor  
 ruptoe sequit corruptio alieu

articuli uel in hys qd p ab ead  
deficiat Et dico pmanit defendes  
q si aliqs hz flm opione depdat  
et in no uol ea pmanit defende  
h e pat corrupti no e dicod heta  
cus // Est au qdruplex pena  
hetuoz pma e excomunicio qz  
ipso iure ocs heticu p excomunicati  
maiori excomunicaoe Sedu e de  
positio qz sine clerici sine laycus  
sine pp ut impator sic depone  
ab oi dignitate sua Et clerici  
adiat curie scilicet pumedi de  
gradacoe pua Ter e rez ab  
lato qz oia bo corp debet qd fuit  
ecclie cui desunt si erat clau si  
si laici ~~ad lator bo~~ p ecclie cui  
impali iurisdictione p subiecti  
alioz uo laycoz bo pntibus  
Quarta e multatio pseruicio qz  
si alii no pnt se armata manu  
p ab eis bo oia auferenda qz no  
iure pnt ea possidere Adde  
qnta p heticu qz p heticu ci  
uiles deputat vltio supplicio ut  
emant Sexta e qz corp uassalli  
p absoluti ab homagii fidelitate  
et qcuqz pacto eis pstito Ex e  
cultu mercenarij qz h ab p p  
hett **De** edetes receptores de  
fensores q futores eoz p exom  
Ex e excomunicati e et u et filii iu  
cantes eis postq p demerati ex  
e uigent Et qcuqz heticos ut dicit  
eoz futores tradidit ecclie

sepultu e excomunicati et locus  
canebit ppetua sepulchra Et filii  
istoz heticoz q futores pcedit  
usq ad som gnaoem no pnt  
hys offi ecclesiasticu nec bnf  
pubu Et si dicitur fit e iure  
ipso iure Ex e li. 6. 7. 8. 9. 10.

## **H**omicidii

Est hois occisio ab hoie facta  
cui plures p spes. Na aliud  
e spuale aliud corpale spuale  
fit qnz mois. si odendo detin  
hendo male consulendo noce  
victu subthendo // Corpale homi  
cidu fit duplici. s. lingua ul  
fco // Lingua tbo modis. s. p  
rep. // s. fco defensione. fco fit  
homicidii qtuor modis. s. iust  
necitate casu q uoluntate pcepto  
fit homicidii ut cu aliquis  
mandat aliq occidi Consilio  
qn aqz dicitur aliu occidi ul  
rogant et q odendo uoluntate  
ephemerico fco // Defensio  
ut cu qd uol aliu a morte hanc  
ne p tuc alii h sibi disuadet  
ex corrupta intencoe Secus  
si inten no fit corrupta // Na  
si m retrahit filiu aliu dbe  
re uolente ne q tpe occidat  
no peccat Iusti fit homicidii  
cu iudex malefcozem occidit  
zelo iusti q h e hanc ex quo  
em iudex pnt bono iustitie